2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД КРАСНОДАР
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.10.2020                                                                                                         №4491
г. Краснодар
О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования город Краснодар от 05.11.2019 № 5029

«О проведении муниципальных ярмарок в 2020 году»

В связи с заявками, поданными организаторами ярмарок,                                         п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования город Краснодар от 05.11.2019 № 5029 «О проведении муниципальных ярмарок в 2020 году» следующие изменения:

1.1. Пункт 2 раздела «Карасунский внутригородской округ города Краснодара» приложения признать утратившим силу.
1.2. Раздел «Прикубанский внутригородской округ города Краснодара» дополнить пунктами 39 – 43 следующего содержания:
	«
	39.
	г. Краснодар, ул. Зиповская (вблизи строения № 19)

	6
	Универсальная сезонная  рознич-ная
	  С 30.10.2020 по 31.12.2020, ежедневно, с 08.00 до 20.00
	Общество с ограниченной ответственностью многопрофильное управляющее предприятие «АГРОМИР», ООО МУП «АГРОМИР», г. Краснодар, ул. Коммунаров, 266, литер Ж, офис 11,
тел. 8 918 990 82 32,

mup.agromir@yandex.ru

	Продовольственные и непродовольственные товары

	40.
	г. Краснодар, ул. Зиповская (вблизи строения № 21)

	6
	Универсальная сезонная  рознич-ная
	  С 30.10.2020 по 31.12.2020, ежедневно, с 08.00 до 20.00
	Общество с ограниченной ответственностью многопрофильное управляющее предприятие «АГРОМИР», ООО МУП «АГРОМИР», г. Краснодар, ул. Коммунаров, 266, литер Ж, офис 11,
тел. 8 918 990 82 32,

mup.agromir@yandex.ru

	Продовольственные и непродовольственные товары

	41.
	г. Краснодар, ул. Зиповская (вблизи строения № 23)

	6
	Универсальная сезонная  рознич-ная
	  С 30.10.2020 по 31.12.2020, ежедневно, с 08.00 до 20.00
	Общество с ограниченной ответственностью многопрофильное управляющее предприятие «АГРОМИР», ООО МУП «АГРОМИР», г. Краснодар, ул. Коммунаров, 266, литер Ж, офис 11,
тел. 8 918 990 82 32,

mup.agromir@yandex.ru

	Продовольственные и непродовольственные товары

	42.
	г. Краснодар, ул. Зиповская (вблизи строения № 31)

	10
	Универсальная сезонная  рознич-ная
	  С 30.10.2020 по 31.12.2020, ежедневно, с 08.00 до 20.00
	Общество с ограниченной ответственностью многопрофильное управляющее предприятие «АГРОМИР», ООО МУП «АГРОМИР», г. Краснодар, ул. Коммунаров, 266, литер Ж, офис 11,
тел. 8 918 990 82 32,

mup.agromir@yandex.ru

	Продовольственные и непродовольственные товары

	43.
	г. Краснодар, ул. им. Петра Метальникова (вблизи строения № 3/1 А)
	25
	Универсальная сезонная  рознич-ная
	  С 16.11.2020 по 31.12.2020, ежедневно, с 08.00 до 20.00
	ИП Чумаченко А.В., 353235, Краснодарский край, Северский район, пгт. Афипский,

ул. Маяковского, 11, кв. 3, тел. 8 900 000 47 77
	Продовольственные и непродовольственные товары
	».

2. Департаменту информационной политики администрации муници-пального образования город Краснодар (Тимофеева) разместить настоящее постановление на официальном Интернет-портале администрации муниципального образования город Краснодар и городской Думы Краснодара.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования город Краснодар Д.С.Логвиненко.

Глава муниципального образования
город Краснодар                                                                                   Е.А.Первышов